PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
-ESTADO DO PARANÁ -

R lA CEL. E:\1ÍLIO GO\IES, 731- CE.'IIIRO - FO~E (-'3) 3536-1300- FA."- (-'3) 3536-1222 -C'EP 86.410-000.
SI TE: ~.,_rillt'inwdaro.pr.l!u\ . br - e-mail ,.. '" " I tJ • '.!! Jit>, or.u .. ·lan•.pr !"' hr

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, VI , da Lei Orgânica Municipal, considerando o resultado

final do Processo Seletivo realizado para o preenchimento de vaga de estágio, conforme Edital n. 0

01 /2019; considerando que o referido Processo Seletivo encontra-se vigente, tendo em vista que o prazo

de validade foi fixado em um ano, conforme item 9.6 daquele Edital; considerando a solicitação do

Departamento de Licitações e Contrato.

RESOLVE

Convocar, a estudante Vitoria Alves da Silva portadora da CIRG n° 13.966.522-8,

matriculada no curso de Administração de Empresas, aprovada em 1 o lugar no processo seletivo Público

n.0 01/2019, para comparecer no dia 30 de maio de 2019, às 09h00min, na Divisão de Pessoal deste

município, localizada na Rua Cel. Emilio Gomes, 703, munida dos seguintes documentos, visando

submeter-se a exame médico admissional, a fim de assumir vaga de estágio junto ao Departamento de

Licitações e Contratos:

• Fotocópias

I. Identidade, CPF, Título de Eleitor;

11. Comprovante de Residência.

• Documentos Originais:

I. Declaração de Frequência e Matricula Escolar;

11. 01 foto 3X4 recente e colorida.

Findo o prazo acima sem que seja atendida a convocação o candidato será

desclassificado, devendo ser convocado o candidato subsequente, de acordo com o item 5.3 do Capítulo

5 do supracitado edital.

Edifício d de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 27 de maio de

2019